(1.1) Caso seja aprovada a continuidade do Fundo, deliberar sobre a alteração da definição de “Índice de 
Arrecadação na Conta Fiduciária” no item 4.1 do Anexo I do Regulamento do Fundo; 
(2) A consolidação do Regulamento do Fundo para refletir as deliberações aprovadas;   
(3) A conversão de R$12.800.000,00 (doze milhões e oitocentos mil reais) de Cotas da subclasse 
Subordinada Junior, de titularidade do cotista informado no Anexo II, em Cotas da subclasse Subordinada 
Mezanino “A”;  
(4) A consolidação da redação do Suplemento da 2ª Emissão de Cotas Subordinadas Mezanino “A” da 
classe única do Fundo;

[...]

arrecadação total do FIDC no período, índice terá mensuração mensal.”  

(  ) Aprovo (  ) Não Aprovo (  ) Abstenho-me 

(2) A consolidação do Regulamento do Fundo para refletir as deliberações aprovadas. 

(  ) Aprovo (  ) Não Aprovo (  ) Abstenho-me 

(3) A conversão de R$12.800.000,00 (doze milhões e oitocentos mil reais) de Cotas da subclasse 
Subordinada Junior, de titularidade do cotista informado no Anexo II, em Cotas Subordinadas 
Mezanino A da classe única do Fundo, cujo valor nominal unitário de cada cota será exatamente o 
valor da cota do Dia Útil anterior à data da conversão das cotas, a ser realizada em 10 de setembro